
 

Luoman Kyläyhdistys-Kirkkonummi ry 
Bobäck Byaförening-Kyrkslätt rf 

   
VUOSIKERTOMUS 1.1.-31.12.2011 
 

 
 
 
1. Yhteenveto 
Luoman Kyläyhdistyksen 10-vuotisen toiminnan juhlavuosi oli aktiivinen ja vaiherikas. 
Suurimmat panostukset toimintakaudella kohdistuivat neljään hankkeeseen: Urheilukentän 
kunnostukseen, Pysäköintialueen rakentamiseen Luoman seisakkeelle, Loja Saarisen Bobäck 
skolanille lahjoittaman tekstiilitaidetyön pelastamiseen sekä Kvarnvikin venerannan 
vuokraamiseen kunnalta. Näistä hankkeista kaksi ensin mainittua etenivät 
käyttöönottovaiheeseen. 
 
Lisäksi on yhdistys edistänyt kylän viihtyvyyttä, toimivuutta ja yhteisöllisyyttä monin tavoin 
lukuisilla pienemmillä hankkeilla sekä tapahtumien ja juhlien kautta. 
 
Yhteydenpito kunnan viranhaltijoihin ja päättäjiin oli toimintavuoden aikana vilkasta useiden 
hankkeiden ja projektien kohdalla. Yhdistyksen toiminta on rakentunut perinteiseen tapaan 
hallituksen ohjaamalle ja suunnitelmalliselle vapaaehtois- ja talkootyölle, jota on täydentänyt 
lisääntynyt yhteistyö muiden Luomassa toimivien yhdistysten kanssa.   

   
2. Hallituksen toiminta 
Hallitus kokoontui 10 kertaa toimintakauden aikana. Hallituksen kokoukset ovat kestäneet 
keskimäärin noin 2 tuntia ja läsnä on ollut 8-11 jäsentä. Kokouksissa on käsitelty 
toimikuntien ja projektien tilanneraportteja ja päätetty mm. yhdistyksen kannanotoista 
ajankohtaisiin kylää koskeviin asioihin. 
 
Yhdistyksen hallitukseen on toimintavuoden aikana kuulunut 14 jäsentä. Hallitukseen 
valittiin kyläyhdistyksen vuosikokouksessa 16.3.2011 kaksi uutta jäsentä, joiden lisäksi viisi 
hallituksen erovuoroisista jäsentä valittiin jatkamaan hallituksessa. Yhdistyksen 
hallituksessa toimivat vuonna 2011 seuraavat henkilöt: Erkki Ahlsten, Anna-Kaisa Brenner, 
Annika Grahn, Ilkka Haavisto, Sarianna Jylhä-Matilainen, Kaisa Nummila, Steffe Selroos, 
Janne Suominen, Jaakko-Pekka Vehmas, Stefan Winquist, Andrea Åberg, Ulla Åberg, Johan 
Åkerlund sekä Bengt Ölander. Yhdistyksen toimihenkilöinä ja toimikuntien puheenjohtajina 
toimivat vuonna 2011: 
 

Yhdistyksen puheenjohtaja: Stefan Winquist 
Varapuheenjohtajat: Erkki Ahlsten ja Bengt Ölander 
Sihteeri: Ilkka Haavisto 
Rahastonhoitaja: Ulla Åberg 
Huvitoimikunta: Janne Suominen  
Tiedotustoimikunta: Sarianna Jylhä-Matilainen 
Jäsentoimikunta: Kaisa Nummila 
Nuorisoprojekti: Stefan Winquist 
Energiaprojekti: Erkki Ahlsten 
Luontoprojekti: Johan Åkerlund  
 

Yhdistyksen puheenjohtajille, hallituksen jäsenille tai toimikuntien jäsenille ei ole 
maksettu palkkaa eikä kokous- tai muita palkkioita. 
 



3. Tiedotustoimikunnan tapahtumat 
 
Yhdistys on tiedottanut aktiivisesti kaikista keskeisistä tapahtumistaan edellisenä 
toimintavuonna internetkotisivuillaan, jotka ovat palvelleet kyläläisiä kahdella kielellä. 
Merkittävien uutisoitavien asiakokonaisuuksien, tapahtumien ja tapausten yhteydessä 
tiedotustoimikunta on tehnyt yhteistyötä paikallislehtien kanssa.  
 
Tiedotustoimikunta on yhdessä jäsentoimikunnan kanssa toimittanut 6 jäsentiedotetta 
postilaatikkojakeluun, joka on edelleen pitänyt pintansa tehokkaana keinona 
tiedottamiseen yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista. Lisäksi uutena nopeana 
tiedottamisen välineenä käytettiin joitain kertoja yhdistyksen jo muutaman vuoden ajan 
rakentamaa Luoman sähköpostirekisteriä. Rekisteriin kuuluvat ne luomalaiset, jotka ovat 
antaneet luvan tiedotteiden lähettämiseen sähköposteihinsa.  
 
Tiedotuksessa on myös pyritty tekemään yhteistyötä muiden luomalaisten yhdistysten 
(MUF, Bobäck FBK, Bobäck Marthakrets, Hem&Skola i Bobäck) kanssa. Tiedotustoimintaa on 
vetänyt yhdistyksen tiedottaja Sarianna Jylhä-Matilainen. 

   
4. Huvitoimikunnan tapahtumat 
 
Sen lisäksi, että kyläyhdistyksen huvitoimikunnan järjestämät tapahtumat ovat olleet 
keskeinen osa yhdistyksen tarkoituksen mukaista toimintaa, ovat ne myös käytännössä 
olleet merkittävimpiä luomalaisia yhteen tuovia tilaisuuksia. Huvitoimikunta on Janne 
Suomisen johdolla huolehtinut sekä 10 vuotta vanhojen perinteiden jatkumisesta että 
niiden uudistamisesta. Huvitoimikunta on vuoden mittaan tarjonnut lukuisia luomalaisille 
sopivia yhteisiä tapahtumia juhlahetkistä leikkimielisiin kilpailuihin. 
 
Tapahtumien järjestämisessä on viime vuoden tapaan tehty yhteistyötä kylän eri 
yhdistysten välillä. Tällä tavoin on sekä laajennettu tapahtumien osanottajapohjaa että 
jaettu niiden järjestämistyötä useammalle taholle ja henkilölle. Vuoden mittaan jatkettiin 
myös useita eri yhteistoimintamuotoja Hvitträskin toimijoiden kanssa. Toimintavuoden 
tapahtumat olivat seuraavat: 
 
Kinkunsulatustalkoot Ljusdalassa 
Uutena temppauksena järjestettiin yhdessä MUF:n kanssa 16.1.2011 liikuntatapahtuma 
koko perheelle Zumban, koripallon ja luistelun merkeissä.  
Tilaisuuteen osallistui noin 50 henkeä. 
 
Laskiaisrieha Hvitträskissä  
Laskiaissunnuntaina 6.3.2011 järjestettiin Hvitträskin maastossa laskiaistapahtuma. Tapahtuman 
yhteydessä osallistujilla oli mahdollisuus ostaa virvokkeita ja hernekeittoa Hvitträskin 
ravintolasta. Tilaisuuteen osallistui noin 20 henkilöä. 
 
Pääsiäskokko Ljusdalassa 
Perinteinen pääsiäistapahtuma järjestettiin 17.4.2011 yhdessä MUF:n ja Luoman VPK:n kanssa. 
Tilaisuuteen osallistui noin 80 henkilöä. 
 
Terrassi-illat Hvitträskissä 
Terassi-iltoja järjestettiin yhteistyössä Hvitträskin ravintolan kanssa. Iltojen teemoina olivat 
teatteripäivällinen 16.6. ja viininmaistajaiset 12.8. Tilaisuudet eivät houkutelleet toivottua 
määrää kyläläisiä paikalle, joten niiden jatkamista tulevana toimintavuonna harkitaan 
uudestaan.  
 
Olymbialaiset Luoman urheilukentällä 
Syyskuun alussa 4.9. järjestettiin perinteiset Olymbialaiset koulun urheilukentällä. Tilaisuus oli 
jälleen kerran suosittu, noin 150 – 160 henkilöä osallistui leikkimieliseen urheilukisaan. Martat 



vastasivat puffetista yhdessä kyläyhdistyksen kanssa ja VPK esitteli toimintaansa ja kalustoaan. 
Historiallinen ilta Nissalan kartanolla 
Historiallisessa illassa 6.9.2011 tutustuttiin Vitträskin pohjoisrannalla sijaitsevan 100-vuotiaan 
huvilan rakennuksiin ja historiaan Tiina ja Andreas Tallbergin opastuksella. Iltaan osallistui noin 
30 henkilöä.  
   
Kyläyhdistyksen 10-vuotisjuhla Ljusdalassa 
Yhdistyksen 10-vuotisjuhlaa vietettiin juhlavissa puitteissa 5.11.2011. Alma ja Anna Haavisto 
esittivät juhlan alussa kaksi musiikkinumeroa. Erkki Ahlsten esitti yhdistyksen 10-vuotishistoriikin 
ja kunniavieraat kertoivat yhdistyksen alkuvaiheen tapahtumista.  
Neljälle ansioituneelle jäsenelle (Anita Johansson, Airi Turunen, Hans Brenner ja Anneli 
Rantanen) jaettiin kunniakirja ja kirjalahja.  
Juhlassa paljastettiin myös kyläyhdistyksen uusi logo ja palkittiin logokilpailun voittaja Stella 
Vuorio sekä kolme luokkavoittajaa (Otto Brenner, Michael Whitfield ja Anna Haavisto).  
Vuoden luomalaisen palkinto jaettiin tällä kertaa yhdistyksen pitkäaikaiselle kirjanpitäjälle Ulla 
Åbergille ja samalla muistoksi hänen 2009 edesmenneelle miehelleen Magnus Åbergille, joka oli 
yhdistyksen perustava jäsen sekä pitkäaikainen rahastonhoitaja.   
Juhlissa vastasi Janne ja Mona Suominen, Andrea Åberg sekä Kaisa ja Ari-Pekka Nummila 
tarjoilusta ja Catering Ekström seisovan pöydän antimista. 
Musiikista vastasi Henry’s One Man Band. Juhliin osallistui noin 60 henkilöä.  
 
Kylän pikkujoulut Ljusdalassa ja VPK-talolla.                                   
Kylän jo perinteeksi muodostuneet pikkujoulujuhlat järjestettiin 27.11.2011 yhteistyössä MUF:n, 
Marttojen ja Bobäck FBK:n kanssa.  Ohjelma sisälsi edellisen vuoden tapaan puurojuhlan, 
lyhtykulkueen, joulupukin vierailun sekä valojen sytyttämisen joulukuuseen.  
Tapahtumaan osallistui noin 60 henkilöä. 

 

5. Jäsentoimikunnan tapahtumat 
 
Jäsentoimikunta on huolehtinut siitä, että postilaatikkojakelulla on tiedotettu kattavasti 
kyläyhdistyksen tärkeimmistä tapahtumista. Sähköpostirekisterin kasvattamista on jatkettu ja 
kesällä Ira Matilainen teki Luomalaisista yrityksistä (73 kpl) rekisterin, jonka pohjalta on 
tarkoitus tarjota kylän yrityksille yhteisöjäsenyyspalveluja. 
 
Jäsenrekisteriä on ylläpidetty jäsenmaksutietojen pohjalta. Ohjeet jäseneksi liittymiseen on 
annettu osassa postilaatikkotiedotteita ja myös olymbialaisten yhteydessä. 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintakauden päättyessä noin 200. 
Palkintolautakunta valitsi kokouksessa 25.10.2011 Ulla Åbergin vuoden luomalaiseksi. 
Jäsentoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Kaisa Nummila. 
 

6. Liikennetoimikunnan tapahtumat 
 
Liikennetoimikunta on toimintakaudella ollut yhdistettynä kyläsuunnitelmatoimikuntaan. 
Tärkein tehtävä on ollut pysäköintialueen saaminen Luoman seisakkeelle. Kunta oli jo 2010 
budjettikäsittelyn yhteydessä ilmoittanut, että pysäköintialueen rakentamistyöt aloitetaan 2011. 
Lausuntokierroksen jälkeen käynnistyi työt alkusyksyllä ja pysäköintialue otettiin käyttöön 
marraskuun alussa. Kyläyhdistyksen hallitus lähetti kiitoskirjeen kunnan-hallitukselle sekä 
kunnallistekniikan vastuuhenkilölle. Menestyksestä kirjoitettiin myös paikallislehdissä.  
    
Toimintakauden aikana yritettiin vauhdittaa vuonna 2009 käynnistynyttä hanketta, jolla kylään 
olisi – jopa kyläyhdistyksen kustannuksella – hankittu näyttötaululla varustettu nopeusmittari, 
jolla oltaisiin myös voitu kerätä tietoa liikennemääristä. On käytännössä osoittautunut, että Kt 
51:n rakentamisaika aiheuttaa huomattavaa lisäystä liikennemäärissä Masalantiellä. 
Lupamenettely on kuitenkin toistaiseksi käsittämättömällä tavalla estänyt mittareiden 
asentamista. 
Kyläyhdistyksen tueksi on kunnanvaltuustossa tehty aloite nopeusmittaritaulujen käyttämiseksi 



yleisemmin Kirkkonummella mutta toimintakauden aikana ei ole päästy asiassa eteenpäin. 
Kyläsuunnitelman päivitystyö käynnistyi vuoden lopulla. Kunnanvaltuusto päätti toistaiseksi 
muuttaa Luoman osayleiskaavan aikataulua siten, että työ käynnistyy vasta 2014 ja päätökseen 
otetaan lopullisesti kantaa vasta kesällä 2012. Näin kyläsuunnitelman päivitystyöhön jää 
ennakoitua enemmän aikaa. Näin ollen päivitystyöryhmä on päättänyt, että sillä on hyvä 
mahdollisuudet panostaa vuorovaikutukseen ja toimintansa kaikenpuoleiseen avoimuuteen 
enemmän kuin viime kierroksella.Liikenne- ja kyläsuunnittelutoimikunnan juoksevat asiat on 
hoidettu puheenjohtajan toimesta mutta joulukuussa valittiin Hannu Valtanen työryhmän 
vetäjäksi. 
 

7. Uima-ja venerantaprojektin tapahtumat  
 
Luoman uimaranta saatiin täyteen käyttöön keväällä 2010.  Ranta oli ahkerassa käytössä koko 
kesän 2011 ja ensimmäistä kertaa vuosikymmeniin pidettiin taas uimakoulu Kvarnvikin rannassa. 
Kyläyhdistys järjesti maalaustyötä talkoolla alkukesästä 2011. Uimarantatalkoista ja yhteyksistä 
Kirkkonummen kuntaan on vastannut Erkki Ahlsten. 
 
Toimintakauden aikana on käyty neuvotteluja ja tehty suunnnitelmia venerannan 
järjestyksen parantamiseksi ja veneomistajien kartoittamiseksi. 
Syksyllä päätti urheilulautakunta hyväksyä kyläyhdistyksen ehdotus vuokraussopimukseksi 
ja alustavat järjestysohjeet venerannalle.  
Venerantahankkeen vetäjänä on toiminut Steffe Selroos.  
  

8. Nuorisoprojektin tapahtumat 
 
Tärkein tehtävä nuorisoprojektissa on ollut Bobäck skolanin urheilukentän kunnostustyön 
loppuun saattaminen. 
Hankkeen pääasialliseksi toimintalinjaksi on valittu yleisurheilualueen kunnostaminen nuorison 
ja kaikkien kyläläisten käyttöön.  
Jatkettiin kahtena edellisenä toimintakautena aloitettua hanketta, jonka puitteissa kunnan 
talkoorahoilla, säästöpankkisäätiön avustuksella ja kyläyhdistyksen talkootyöllä on saatu 
aikaiseksi kolme pallokenttää ja kaksi hyppypaikkaa sekä toimivat säilytystilat urheiluvälineille. 
Myös paikoitusalue ja portaat urheilukentän länsipäähän on rakennettu.  
Syksyllä asennettiin tehokkaat valonheittimet aluleelle. 
Urheilukenttä on koulun toimesta ahkerassa käytössä ja olymbialaisten yhteydessä saatiin 
yhteyttä henkilöihin jotka tulevana kautena ryhtynevät “valmentajiksi” tai ainakin 
välinevaraston avaimen haltijoiksi. 
Nuorisohanketta ja kentän kunnostustyötä veti Stefan Winquist. 
 

9. ”Loja Saarinen” -hankkeen tapahtumat 
 
Keväällä tehtiin hallituksessa päätös ryhtyä koordinoimaan hanketta, joka tähtää 
arvokkaan Loja Saarisen tekemän ja Bobäck skolanille aikoinaan lahjoitetun 
tekstiilitaidetyön pelastamiseksi. Hankkeeseen oli siihen mennessä saatu taloudellisista 
tukea sekä Konstsamfundetilta että Kulturfondenilta yhteensä 10.000€. 
Projekti jakautuu kahteen osaan: yhtäältä organisoidaan alkuperäistyön konservointi ja 
säilytys samanaikaisesti kun ryhdytään valmistamaan Bobäck skolanille alkuperäistyötä 
korvaavaa teosta.  

Loppusyksystä kunta päätti työn ripustamisesta uuteen kunnantaloon. Konservoitu ja 
kunnostettu alkuperäistyö sijoitetaan maaliskuussa 2012 vitriinikaappiin, joka on valmistettu 
Kansallismuseon asiantuntijoiden ohjeiden mukaan. 
Kesällä aloitettiin uuden osakopioinnin valmistus Ann Jonassonin työtiloissa Luomassa. 
Perusteellisen kuvauksen ja materiaaliselvityksen jälkeen on nyt päästy työn alkuun, joka 
kestää arviolta syksyyn 2012. Materiaaleitaan, työmenetelmiltään ja aiheeltaan aitoa 
vastaava jäljennös alkuperäistyön keskeisestä motiivista on tarkoitus luovuttaa koululle 
syksyllä 2012 kun tasan 60 vuotta on kulunut Loja Saarisen lahjoituksesta. 



Hanke on saanut paljon kiitosta ja herättänyt huomiota kulttuuripiireissä (Museovirasto, HY)  

11. Energiaprojekti 
 
Luoman Kyläyhdistyksen energiatyöryhmä on toimintakaudella 2011 jatkanut polttoöljyn 
”kimppaostotoimintaa”. Yhteisostokierroksia tehtiin helmikuussa ja syyskuussa 2011 ja 
osallistujille toimitettiin yhteensä noin 54600 litraa edullista polttoöljyä.  
Energiatyöryhmää veti Erkki Ahlsten. 
 

12. Muu toiminta 
 

         Kyläyhdistys on Andrea Åbergin ja Johan Åkerlundin toimesta tänäkin vuonna järjestänyt        
 Luoman seisakkeen kukkaistutukset. 

1.  
  Kyläyhdistys on yhteistyössä Masalan koulun ja Bobäck skolanin kanssa järjestänyt 

Logokilpailun minkä avulla saatiin yhdistyksen 10-vuotisjuhlan kunniaksi uusi edustava 
tunnusmerkki käyttöön. Logokilpailun toteutuksesta vastasi Virpi Haavisto joka myös teki 
Logo-ehdotuksen viimeistelytyöt ja Logo-käyttöön ohjeistuksen. Kilpailun voittajat on 
mainittu kohdassa 4 (10-vuotisjuhlan tapahtumat) 

 

13. Toimintavuoden taloudellinen tulos 
 
Yhdistyksen tilikauden 2011 alijäämä on 1439,48 euroa, joka siirretään edellisten vuosien 
voitto-/tappiotilille. Tilikauden taseen loppusumma per 31.12.2011 on 20246.51 euroa. 
 
 
Luoman kyläyhdistys – Kirkkonummi Ry / Bobäcks byaförening – Kyrkslätt Rf hallituksen 
puolesta 
 
 
 
 Stefan Winquist, puheenjohtaja 
 


